
mĚsrsxÝ úŘaD KARoLINKA
Odbor výstavby

Radniční nétm. 42, 7 56 05 Karolinka

Spis.zn.: MU-Výst.:2/0006/2017-Ru
čj., |$u-0229l20l7
Oprávněná úřední osoba: Bc. ŽanetaRudolfová
Karolink+dne 23-I2QL7
TEL.: 57t 450 5I1
E-MAIL: rudolfova@mukaroliŇa.cz

VnŘBNÁ VYHLÁŠKA
oZNÁMENÍ

z*uÁrpxí úznn r*írro nízBt+í

Městys Nový Hrozenkov, IČO 00304131, se sídlem 756 04 Nový llrozenkov 454 (da|ejen "žadatel")
podal dne 2.I.20r7 žádost o vydrání rozhodnutí o umístění stavby:

"prodloužení kanalizační sítě Městyse Nový Hrozenkov do průmyslového areálu"

napozemcichnarc.č.330818 astafulíplacha-nepladnápudall49alíastaalíplacha-s.iInice,LZ4gUL
ostatní plocha - silniceo st.201311 zastalěnó plocha a nádvoří, st. 2013/8 zastavěná plocha a nádvoří a

st. t442 zastavěná plocha a nádvoří vše v katastrálnímtzemi Nový llrozenkov.

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní Ťizeni.

Popis stavb}l;

Jednd se o prodloužení veřejné kanalizace za účelem odvedení splaškových odpadních vod z
průmyslového areálu a přilehlých rodinných domů.

Stavba obsahuje tyto stavební objekty:

- SO 0l Gravitační kanalizace bude provedena z plastových trub DN 250 v celkové déIce ]00,0 m.

- SO 02 Tlaková kanalizace bude provedena z plastouých trub DN 80 v celkové délce l10,0 m.

- SO B Čerpací stanice bude celoplastová - dvouplašťové konstrukce, určená pro dobetonování
meziptášrě a,srfoptt na stavbě. Čerpaci srantce baďe o vnějšim průmiěru 2,25 m, ynitřnim průměra
1,92 m, celkové lryšce 4,0 m.

- SO 04 Yenkovní elektrické odběrné zařízení bude provedeno v celkové délce 175,0 m.

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby, jako stavebniúřad, příslušný podle § 13 odst. 1 písm. dl zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), ozramuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákonazahájeni územního íizeni,ve
kterem upouští oď ústrťho jednrání, Dotčené orgrány mohou uplatnit svá závaaná stanoviska a účastnícř
řízení své nrámitky do

15 dnů ode dne doručení toho oznámení,

jinak se k nim nepřihlíží, Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů roáodnutí (Městsk} úřad
Karolinka, odbor výstavby, uřední dny: pondělí a sředa, v době 7:00 - 1 1:00; 12:00 - l7:00). Uěastníci
se mohou před vydáním rozhodnutí livjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich
doplněni.

Poučení:

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterych bylo rozhodnuto při vydání územního nebo
regulačního plránu, se nepřihlíží.



č;"wu.ozzl.nntl str.- 2

Podle § 89 odst. 3 stavebního zíl<ona, úěastník územního íizeníve sých námitkách uvede skutečnosti,
které zakládají jeho postavení jako účastníka řizení, a důvody podání námitek; k námitkám, které
nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Obec uplatňuje v územnimíízenínámitky k ochraně zájmů obce a zájmťl občanů obce.

Osoba, která je účastrríkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, mŮže uplatňovat
námitky proti projednávanému záméruv rozsahu, ja§ým je její právo přímo dotčeno.

Nechá_li se někteý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

mĚsrsrcr úŘao Bc.ŽanetaRudolfová
odborvýstavby 1 refetentodboruvýstavby

756 05 KARoLINKA

Obdrží:
účastníci dle usí § 85 odsl 1 stavebního zúkona - jednotlivě
Městys Norný Hrozenkov, IDDS: squbcc4

účasníci dle ust. § 85 odst 2 písm- a) stavebního aikona -veřejnou vyhláškou
Ředilelství silnib Zlínského krajé, příspěvková organizace, IDDS; jjfšbqc
Městys Nov,ý }Irozenkov, IDDS: squbcc4
MUDr. Jaroslav Procházka, Norný Fkozenkov č.p, 900,756 04 Nový }kozenkov
Josef Hořčica, Nový Hrozenkov č.p. 351, 756 04 Nový }Irozenkov
Marie Hořčicová, IDDS: zfgz28x
Anastázie Koňařfl<ová, Nový Hrozenkov č.p. 507, "156 04 Noqý }Irozenkov
Peťr Kovář, Nový řIrozenkov č.p. 507, 756 04 Noqi Ikozenkov
Simona Kretová" Nový Flrozenkov č.p. 507,756 04 Nový řlrozenkov
MilanKroutrl, Noqý Hrozenkov č.p. *4O.75604 Norný Fkozenkov
Richard Slavič, Nový ř{rozenkov č.p. 507, 756 04 Novrý ř{rozenkov
Markéta Špaková, Velké Karlovice č.p. 648,756 06 Velké Karlovice
Pavel Valigura, Nový Hrozenkov č.p. 507, 756 04 Noqý }kozenkov
Otto Walter, Braří Hlavictl č.p. 72,7 55 0I Vsetín 1
Vladimír Zbránek, Noqý řkozenkov č.p, 507,756 04 Nový lírozenkov
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5
ČnZ nistribuse, a- s- IDDS;_ vgsuq§l
Vodovody akanalizace Vsetín, a.s,, IDDS: hcxgx4k
Česká telekomunikační infrastnrktura a.s., IDDS: qa1425r
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

účastníci dle zsí. § 85 odst 2 písm" b) stavebního ztíkona - veřejnou vyhláškou
Osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemlrŮm nebo stallbám na
nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, identi/ikovány v souladu s ust. § 87 odst. 3 stovebního zákona
označením pozemků a staveb evidovanýchv katastru nemovitostí:
pozemkvparc.č. st.34611,4709ll,st. 1598,330813,330814,1326311,st.1343,st.1799,47l4l2,471612,4'702/3,
4729ll, st.287I, 4'70311,470312,470313,470314, st.20l3l2, st.20l3l4, st.20l3l5, st.201316, st,20l3l7 , st.20l3l9,
4712,3308/5,4'702l5,st. l911, st.2496,470913,14597,14596vševkatastrálnímúzemíNovýllrozenkov

dotčené orgóny
Měú Vsetín, odbor územního plránování,, stavebního řádu a dopravy, Svárov č.p. 1080, 755 01 Vsetín 1
MěÚ Vsetín, odbor živoírlho prosťedí, Svfuov č.p. 1080, 755 0l Vsetín 1
Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa CHKO Beskydy, Nádražní č.p. 36,756 6l Rožnov pod Radhoštěm

ostatní
MěÚ Karolinka, Radniční nám. č.p. 42,756 05 Kmolinka
Úřad městyse Noý l{rozenkov, Nový }kozenkov ě.p.454,756 04 Norný Hrozenkov

- k vyvěšeniapodánlzpíáw stavebnímu uřadu o datu vyvěšení a sejmutí ozrámení a o zveřejnění způsobem
umožňuj ícím dálkový přístup



8
33a8/8

ffi
,{TE§

}Á

E
§Ou3

W§

)4lails

r.TL,;
170u2

o-
469/3

\a

Joros|ov Zívadný
Vseiín,Lózky 1458
lČ0: 64137813

Vwrocovol lnvestor:
Městys Nový Hrozenkov
Nový hrozenkov 454, 756 04

Joroslov Zóvodný

Stovbo :

ROZŠÍŘENÍ KANAUZAČNÍ SÍfi
MĚSTYSE NOVÝ HROZENKoV
D0 PRŮMYSLOVÉHo AREÁLU

h ormOt 1A4
Dotum 9/2016
Stu peň UR
Zok. čís l 6069

Ozn, Vý{resu

PŘEHLEDNA SITUACE KN

Měřítko

1: 1 000
)ís o výkresu :

V01


